
 
 Година XLVII–Број 16.     ТЕМЕРИН    06. НОВЕМБАР  2014.  Примерак 100,00 динара

250.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и члана 35. став 1.  тачка 9. 
Статута општине Темерин  - пречишћен текст  ("Службени лист општине Темерин" 
број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на  XXV седници одржаној  05.11.2014.године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

I

Даје се сагласност на Статут Јавног предузећа ''Гас'' Темерин, који је усвојен 
на  X седници Управног одбора Јавног предузећа дана 07.10.2014. године.

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-3/2014-01       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године                     РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 2

251. 

На основу члана 35. 38. и 39. став 1. тачка 3. а у вези члана 55.  Закона о 
јавним предузећима  (''Службени гласник Републике Србије'',  број 119/2012)  и 
члана  35.  став  1.  тачка  9.  Статута  општине  Темерин  -  пречишћен  текст 
(''Службени лист општине Темерин'',  број 6/2014), на предлог Надзорног одбора 
ЈКП ''Темерин''  Темерин број 4651-4/14 од 31.10.2014.године

Скупштина општине Темерин на XXV седници одржаној 05.11.2014. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ТЕМЕРИН''  

I

 Мирослав  Кљајић,  инж.текстилно  механичке  технологије  из  Темерина, 
разрешава се  дужности   директора  Јавног  Комуналног  предузећа   ''Темерин'' 
Темерин, пре истека мандата са 05.11.2014.године.

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Темерин''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-6-1/2014-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године                      РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Чланом  35.  Закона  о  јавним  предузећима  одређено  је  да  мандат 
директора  јавног  предузећа  престаје  истеком  периода  на  који  је  именован, 
оставком и разрешењем.  

Чланом  38. Закона о јавним предузећима одређено је  да орган надлежан 
за  именовање  дирктора  јавног  прдузећа  разрешава  директора  пре  истека 
периода на који је именован уколико утврди да је, због нестручног, несавесног 
обављања  дужности  и  поступања  супротно  пажњи  доброг  привредника  и 
озбиљних пропуста у доношењу и извршавању одлука и организовању послова у 
јавном предузећу, дошло до знатног одступања од остваривања основног циља 
пословања јавног предузећа, односно од плана пословања јавног предузећа.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 3

 Поступајући  у  складу  са  чланом  37.  Закона  о  јавним  предузећима 
Надзорни одбор ЈКП ''Темерин''  Темерин је  на  својој  седници од 31.10.2014.г. 
донео  Одлуку  о  предлогу  за  разрешење  директора  Мирослава  Кљајића 
инж.текстилно механичке технологије из Темерина број 4651-4/14 од 31.10.2014.г. 
коју чини саставни део Извештај  независног ревизора ''Confida Fionodit’’ d.o.o. 
бр.428 од 20.09.2013.године и Извештај независног ревизора ''Finodit’’ бр.265 од 
01.09.2014.г., из следећих разлога:

- Што није применио предлоге ревизора ''Confida Fionodit’’ d.o.o.  бр.428 
од  20.09.2013.године  у  погледу  скретања  пажње  на  извршење 
усаглашавања регистрованог и балансираног капитала ЈКП ''Темерин'' 
Темерин,  као  и  да  исти  није  у  складу  са  МРС-37-  резервисање 
потенцијалне обавезе и потенцијална имовина, извршио резервисање 
за потенцијалне трошкове који могу настати из више судских спорова 
који су покренути против ЈКП ''Темерин'' Темерин''.

- Што  није  прибавио  додатна  нето  обртна  средства  како  текућа 
ликвидност не би била доведена у питање што је у новом извештају 
ревизора  ''Finodit’ д.о.о.  и  потврђено  јер  је  извештајем  ревизора 
''Confida Fionodit’’ d.o.o. указано да доспеле обавезе премашују обавезе 
ЈКП ''Темерин'' Темерин , односно део сталне имовине финансиран је 
из краткорочних извора што представља неповољну структуру извора 
финансирања ,

- Што  ЈКП  ''Темерин''  Темерин  до  дана  састављања  редовних 
финансијских извештаја није спровело активности у складу са Законом 
о  јавној  својини  а  што  је  потврђено  горе  наведеним  ревизорским 
извештајима независних екстерних ревизорских компанија.

На основу горе изнетог стекли су се услови прописани у члану 38. Закона о 
јавним предузећима да Скупштина општине Темерин због нестручног, несавесног 
обављања  дужности  и  поступања  супротно  пажњи  доброг  привредника  и 
озбиљних пропуста у доношењу и извршавању одлука и организовању послова у 
јавном предузећу,   због  чега је  дошло до знатног  одступања од остваривања 
основног  циља  Јавног  предузећа,  донела   решење о  разрешењу Мирослава 
Кљајића дужности директора овог предузећа одређено као у диспозитиву овог 
решења.

Поука о правном леку: Против овог решења не може се изјавити жалба, 
већ се може изјавити тужба надлежном суду у року одређеном законом.

252.

На основу члана  42.  Закона о  јавним предузећима (''Службени гласник 
Републике  Србије'',  број  119/2012,  116/13-аутентично  тумачење  и  бр.  44/14-
др,закон), члана 35. став 1. тачка 9. Статута  општине Темерин - пречишћен текст 
(''Службени лист општине Темерин'',   број  6/2014), и члана 33.  став 1.  тачка 1. 
Одлуке  о  усклађивању  Одлуке  о  оснивању  Јавног  комуналног  предузећа 
''Темерин'' Темерин са одредбама Закона о јавним предузећима (''Службени лист 
општине Темерин'', број  3/2013)



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 4

Скупштина општине Темерин на XXV седници одржаној 05.11.2014. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

СВЕТОМИР  СТОЈАНОВИЋ,  дипл.правник, именује  се  за  вршиоца 
дужности директора Јавног комуналног предузећа ''Темерин'' Темерин, почев од 
05.11.2014.године,  на период који није дужи од шест месеци.

II

Ово Решење је коначно.

III

Ово решење ће се објавити  у ''службеном листу општине темерин'', као и 
на  званичној  интернет  презентацији  скупштине  општине  темерин 
www.opstinatemerin.rs.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-6-2/2014-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године                      РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Чланом 42. Закона о јавним предузећима одређено је да орган надлежан 
за  именовање директора  јавног  предузећа,  именује  вршиоца дужности  јавног 
предузећа, између осталог уколико директор буде разрешен пре истека мандата.

Чланом 33.  став 1.  тачка 1.  Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању 
Јавног комуналног предузећа ''Темерин'' Темерин са одредбама Закона о јавним 
предузећима (''Службени лист општине Темерин'', број  3/2013), одређено је да 
Скупштина  општине  именује  вршиоца  дужности  директора  уколико  директору 
престане  мандат  због  истека  периода  на  који  је  именован,  због  подношења 
оставке или разрешењем.

Скупштина  општине  Темерин  је  на  својој  XXV  седници  разрешила 
директора ЈКП ''Темерин'' Темерин пре истека времена на који је именован.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 5

Комисија  за  кадровска,  административна  питања  и  радне  односе  је  на 
својој  седници  од  04.11.2014.године  утврдила  предлог  Решења  о  именовању 
Светомира  Стојановића,  дипл.правника  за  вршиоца  дужности  директора  ЈКП 
''Темерин'' Темерин.

На основу предлога Комисија  за  кадровска,  административна питања и 
радне  односе,  Скупштина  општине  Темерин  донела  је  решење  као  у 
диспозитиву.

                    
253.

На  основу  члана  126.  став  1.  тачка  1.  Закона  о  социјалној   заштити 
(''Службени  гласник  Републике  Србије'',  број   24/2011)  и  члана  36.  тачка  9. 
Статута општине Темерин - пречишћен текст (''Службени лист оштине Темерин'', 
број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на ХXV седници  одржаној дана 05.11.2014. 
године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РAЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 ДАНИЈЕЛ  ХАЈДУК,  дипл.психолог  разрешава  се  дужности  директора 
Центра за социјални рад општине Темерин на лични захтев, дана 05.11.2014. 
године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Одредбом  члана  126.  став  1.  тачка  1.  Закона  о  социјалној   заштити 
(''Службени гласник Републике Србије'', број   24/2011) прописано да ће оснивач 
Центра за  социјални рад разрешити директора Центра за  социјални рад пре 
истека мандата на лични захтев.

Чланом 36. тачка 9. Статута општине Темерин прописано је да Скупштина 
општине именује и разрешава директоре установа чији је оснивач.
  Дана 04.11.2014.године Данијел Хајдук, директор Центра за социјални рад 
доставио  је  Скупштини  општине  лични  захтев  за  разрешење  са  дужности 
директора из личних разлога.

 Комисија за кадровска, административна питања и радне односе 
је  на  својој  седници  утврдила  је   предлог  Решења  о  разрешењу 
директора Центра за социјални рад Данијела Хајдука. 

На  основу  предлога  Комисије  за  кадровска,  административна 
питања и радне односе, Скупштина општине Темерин донела је решење 
као у диспозитиву.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 6

УПУТСТВО О  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против 
њега није допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред 
Окружном судом у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања решења. 
Тужба се предаје у два примерка. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-6-3/2014-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године                      РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н 

254.

На основу члана 125. Закона о социјалној  заштити (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 24/2011) и члана 36. тачка 9. Статута општине Темерин - 
пречишћен текст (''Службени лист оштине Темерин'',  број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на ХXV седници  одржаној дана 05.11.2014. 
године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 ЈАСНА АЛИЋ, дипл.правник именује се за вршиоца дужности  директора 
Центра за социјални рад општине Темерин, дана 05.11.2014. године на период 
до једне године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Одредбом члана 125. Закона о социјалној  заштити (''Службени гласник 
Републике Србије'', број  24/2011) прописано да ће оснивач Центра за социјални 
рад именовати вршиоца дужности директора, ако директор Центра за социјални 
рад не буде именован у року од 90 дана од истека рока из члана 124. става 5. 
овог закона.

Чланом 36. тачка 9. Статута општине Темерин прописано је да Скупштина 
општине именује и разрешава директоре установа чији је оснивач.
  Дана 04.11.2014.године Данијел Хајдук, директор Центра за социјални рад 
доставио  је  Скупштини  општине  лични  захтев  за  разрешење  са  дужности 
директора из личних разлога.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 7

Комисија  за  кадровска,  административна  питања и  радне  односе  је  на 
својој  седници утврдила је  предлог Решења о именовању вршиоца дужности 
директора Центра за социјални рад Јасне Алић. 

На основу предлога Комисије  за  кадровска,  административна питања и 
радне  односе,  Скупштина  општине  Темерин  донела  је  решење  као  у 
диспозитиву.

Упутство о  правном средству: Ово решење је коначно и против њега није 
допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред Окружном 
судом у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања решења. Тужба се 
предаје у два примерка. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-6-4/2014-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године                      РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н 

255.

На  основу  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени 
гласник Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 
35. тачка 23. Статута општине Темерин - пречишћен текст (''Службени лист 
општине Темерин'',  број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на   XXV седници  одржаној  05.11.2014. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О   ИЗБОРУ  ЧЛАНA  КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ 

И ПРОПИСЕ  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 НИКОЛА СВИТИЋ се бира за члана Комисије за статутарна питања, 
организацију и прописе.

 
II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-6-5/2014-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године        РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н                           



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 8

256.

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута  општине  Темерин  -  пречишћен  текст  (''Службени  лист  општине 
Темерин'', број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на   XXV седници  одржаној  05.11.2014. 
године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е

О  ИЗБОРУ  ЧЛАНA  КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

ДРАГОМИР КЉАЈИЋ се бира за члана  Комисије за представке и жалбе.  
 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-6-6/2014-01  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године       РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н      

257.

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута  општине  Темерин  -  пречишћен  текст  (''Службени  лист  општине 
Темерин'',  број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на   XXV седници  одржаној  05.11.2014. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИЗБОРУ ЧЛАНА  КОМИСИЈЕ ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 9

I

 САЊА КАЛИНОВИЋ се бира за члана Комисије за популациону политику. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-6-7/2014-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године           РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н                           

258.
                     

На основу члана 35. тачка 11. Статута општине Темерин - пречишћен 
текст (''Службени лист општине Темерин''  брoj 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин на  XXV седници  одржаној  05.11.2014. 
године, разматрала  је  Извештај  о  извршењу  Одлуке  о  буџету  општине 
Темерин за 2014.  годину у  периоду јануар – јуни 2014.  године и донела 
следећи

З А К Љ У Ч А К

УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Темерин 
за 2014. годину у периоду јануар – јун 2014. године.

                                             
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-1/2014-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године                 РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 10

259.

На основу члана 35. тачка 11. Статута општине Темерин - пречишћен 
текст (''Службени лист општине Темерин''  брoj 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин на  XXV седници  одржаној  05.11.2014. 
године, разматрала  је  Извештај  о  извршењу  Одлуке  о  буџету  општине 
Темерин  за  2014.  годину  у  периоду  јануар  –  септембар  2014.  године  и 
донела следећи

З А К Љ У Ч А К

УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Темерин 
за 2014. годину у периоду јануар – септембар 2014. године.

                                     
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-2/2014-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године                 РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н       

260.

На основу члана 35. тачка 11. Статута општине Темерин - пречишћен 
текст (''Службени лист општине Темерин''  брoj 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин на  XXV седници  одржаној  05.11.2014. 
године, разматрала је Извештај о раду и Финансијски извештај ПУ ''Вељко 
Влаховић'' Темерин за радну 2013/14 годину и донела следећи

З А К Љ У Ч А К

НЕ УСВАЈА СЕ Извештај о раду и Финансијски извештај ПУ ''Вељко 
Влаховић'' Темерин за радну 2013/14. годину.

                                                
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-4/2014-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године                 РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 11

261.

На основу члана 80.  став 2.  Закона о основама система образовања и 
васпитања (''Службени гласник РС'',  бр.  72/09 и 52/11)  и члана 35.   тачка 10. 
Статута  општине  Темерин  -  пречишћен  текст (''Службени  лист  општине 
Темерин'',  број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на XXV седници одржаној 05.11.2014. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ОДБИЈАЊУ ДАВАЊА САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА  ПУ 
''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.2014. ДО 31.08.2015. ГОДИНЕ  

I

ОДБИЈА СЕ давање сагласности на План рада  ПУ ''Вељко Влаховић'' 
Темерин  за период од 01.09.2014. до 31.08.2015. године, који је усвојен  дана 
11.09.2014. године на седници Управног одбора.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-37-5/2014-01      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 05.11.2014.године           РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н    

262.   

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике  Србије'',  број  129/2007),  члана  68.  Статута  општине  Темерин  – 
пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'' број 6/2014),  и члана 45. 
став  1.  Пословника  Општинског  већа  општине  Темерин  (''Службени  лист 
општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине  Темерин,  на  3. седници одржаној  29.10.2014. 
године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ

СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА  И ПОДСТИЦАЈА ЗА УПИС УЧЕНИКА У 
СРЕДЊУ ШКОЛУ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 12

I

У Комисију за доделу студентских стипендија и подстицаја за упис ученика 
у средњу школу ''Лукијан Мушицки'' Темерин именују се:

1. Милован Балабан – председник,
2. Милка Јурић – члан,
3. Дејан Брадаш – члан,
4. Стеван Томић – члан,
5. Далибор Шандор – члан.

II

Ступањем на снагу овог решења, престаје да важи Решење о именовању 
Комисије  за  доделу  студентских  стипендија  и  подстицаја  за  упис  ученика  у 
средњу школу ''Лукијан Мушицки'' број:06-1/2014-64-2-01 од 16.06.2014. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.     

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                               ЂУРО ЖИГА, С.Р.
Број: 06-1/2014-161-8-01
Дана: 29.10.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

263.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник 
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана  14. Одлуке о буџету општине Темерин за 
2014. годину (''Службени лист општине Темерин'', број 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 27. октобра  2014. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из  средстава  утврђених  Одлуком о  буџету општине  Темерин за  2014. 

годину (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  16/2013  и  7/2014),  Раздео  2. 
Глава  3.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису 
класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације 
499  –  Средства   резерве,  на  позицији  32 –  Текућа   резерва,  одобравају  се 
додатна средства Скупштини општине Темерин у износу од 26.000,00 динара на 
име обезбеђења додатних средстава за исплату  накнаде члановима  комисије.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 13

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела  1. 

Скупштина  општине  Темерин,  Глава  1. Скупштина  општине,  функција 
111  –  Извршни и законодавни органи, апропријација економске класификације 
423 – Услуге по уговору,  на   позицији 9. 

3.
 О реализацији  овог  Решења стараће се  Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             ЂУРО ЖИГА, С.Р.
Број: 06-1/2014-160-01
Дана: 27.10.2014. године
Т Е М Е Р И Н

264.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник 
Републике Србије'', број 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана  14. Одлуке о буџету општине Темерин за 
2014. годину (''Службени лист општине Темерин'', број 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 28. октобра  2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из  средстава  утврђених  Одлуком о  буџету општине  Темерин за  2014. 

годину (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  16/2013  и  7/2014),  Раздео  2. 
Глава  3.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису 
класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације 
499  –  Средства   резерве,  на  позицији  32 –  Текућа   резерва,  одобравају  се 
додатна  средства  Председнику  општине  и  Oпштинском  већу  у  износу  од 
403.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату  накнаде 
за неискоришћен годишњи одмор.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 14

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела  2. 

Председник  општине  и  Општинско  веће,  Глава  1. Председник  општине  и 
Општинско веће, функција 111  –  Извршни и законодавни органи, апропријација 
економске класификације  485 – Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа,  на  новоутврђеној  позицији 25/1. 

3.
 О реализацији  овог  Решења стараће се  Општинска управа Темерин – 

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             ЂУРО ЖИГА, С.Р.
Број: 06-1/2014-163-01
Дана: 28.10.2014. године
Т Е М Е Р И Н

265.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник 
Републике Србије'', број 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана  14. Одлуке о буџету општине Темерин за 
2014. годину (''Службени лист општине Темерин'', број 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 28. октобра  2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.

 Из  средстава  утврђених  Одлуком о  буџету општине  Темерин за  2014. 
годину (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  16/2013  и  7/2014),  Раздео  2. 
Глава  3.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису 
класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације 
499  –  Средства   резерве,  на  позицији  32 –  Текућа   резерва,  одобравају  се 
додатна  средства  Председнику  општине  и  Oпштинском  већу  у  износу  од 
20.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату накнаде за 
социјалну заштиту – набавка млека за Танкосић Ђорђа.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 15

2.

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела  2. 
Председник  општине  и  Општинско  веће,  Глава  1. Председник  општине  и 
Општинско веће, функција 111  –  Извршни и законодавни органи, апропријација 
економске  класификације  472  –  Накнаде  за  социјалну заштиту из  буџета,  на 
позицији 25. 

3.

 О реализацији  овог  Решења стараће се  Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                               

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             ЂУРО ЖИГА, С.Р.
Број: 06-1/2014-164-01
Дана: 28.10.2014. године
Т Е М Е Р И Н

266.

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике  Србије'',  број  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012, 
62/2013, 63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2014. годину (''Службени лист општине Темерин'', број 16/2013 
и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 27. октобра  2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.

 Из  средстава  утврђених  Одлуком о  буџету општине  Темерин за  2014. 
годину (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  16/2013  и  7/2014),  Раздео  2. 
Глава  3.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису 
класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације 
499  –  Средства   резерве,  на  позицији  32 –  Текућа   резерва,  одобравају  се 
додатна средства Општинској управи Темерин у износу од 50.000,00 динара на 
име обезбеђења додатних средстава за текуће поправке и одржавање.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 16

2.

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела  3. 
Општинска управа Темерин, Глава 1. Општинска управа, функција 410 – Општи 
економски  и  комерцијални  послови,  апропријација  економске  класификације 
425 – Текуће поправке и одржавање,  на  позицији 44. 

3.

 О реализацији  овог  Решења стараће се  Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               ЂУРО ЖИГА, С.Р.
Број: 06-1/2014-165-01
Дана: 27.10.2014. године
Т Е М Е Р И Н

267.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник 
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,93/2012,  62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 12. Одлуке о буџету општине Темерин за 
2014. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана  24. октобра 2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2014. ГОДИНЕ

1.
 
СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ  Решење о промени апропријације у току 2014. 

године  број  06-1/2014-146-01  од  07.10.2014.  године  које  је  донео  Председник 
општине Темерин.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 17

2.

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Темерин''.

       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              ЂУРО ЖИГА, С.Р.
Број: 06-1/2014-167-01
Дана: 24.10.2014. године
Т Е М Е Р И Н

О б р а з л о ж е њ е 

Предложеним Изменама и допунама Одлуке о буџету општине Темерин за 
2014.  годину  предвиђа  се  финансирање  стручне  праксе  са  апропријација 
основног  образовања,  те  је  потребно  донети  Решење о  стављању ван  снаге 
Решења о промени апропријације у току 2014. године.

268.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник 
Републике Србије'', број 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана  14. Одлуке о буџету општине Темерин за 
2014. годину (''Службени лист општине Темерин'', број 16/2013 и 7/2014),

Председник општине Темерин дана 04. новембра  2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.

 Из  средстава  утврђених  Одлуком о  буџету општине  Темерин за  2014. 
годину (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  16/2013  и  7/2014),  Раздео  2. 
Глава  3.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису 
класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске  класификације 
499  –  Средства   резерве,  на  позицији  32 –  Текућа   резерва,  одобравају  се 
додатна средства Скупштини општине Темерин у износу од 220.000,00 динара на 
име  обезбеђења додатних  средстава  за  исплату  накнаде  председника  и 
заменика председника СО Темерин за месец октобар.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 18

2.

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела  1. 
Скупштина  општине  Темерин,  Глава  1. Скупштина  општине,  функција 
111  –  Извршни и законодавни органи, апропријација економске класификације 
423 – Услуге по уговору,  на   позицији 9. 

3.

 О реализацији  овог  Решења стараће се  Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                ЂУРО ЖИГА, С.Р.
Број: 06-1/2014-169-01
Дана: 04.11.2014. године
Т Е М Е Р И Н

269.

Служба за  скупштинске послове и  послове  Председника општине, 
утврдила је 

И С П Р А В К У

Решења  Скупштине  општине  бр.  06-35-5-6/2014-01  од  24.10.2014. 
године,  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број  14/2014  страна  38.) у 
ставу 1. Образложења уместо броја ''06-35-5-7/2014-01'' треба да стоји број 
''06-35-5-5/2014-01''.  Исправка  се  врши  због  учињене  техничке  грешке, 
приликом израдe Решења.  

                                                         Служба за скупштинске послове,
                                                                    и послове Председника општине



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 19

270.

Служба за скупштинске послове и послове Председника општине, 
утврдила је 

И С П Р А В К У

Решења Скупштине општине бр.  06-35-5-13/2014-01 од  24.10.2014. 
године,  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број  14/2014  страна  45.) у 
тачки II уместо речи ''Милош Чубрило, председник'' треба да стоји  ''Миодраг 
Чубрило,  председник''  Исправка се  врши због  учињене техничке грешке, 
приликом израдe Решења.  

                                                         Служба за скупштинске послове,
                                                                    и послове Председника општине



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 20

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

РЕДНИ 
БРОЈ НАЗИВ АКТА СТРАНА

250.
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

1.

251.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ТЕМЕРИН''  

2.

252.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

3 .

253.
Р Е Ш Е Њ Е

О РAЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

5.

254.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

6.

255.
Р Е Ш Е Њ Е

О   ИЗБОРУ  ЧЛАНA  КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

7.

256.
Р Е Ш Е Њ Е

О  ИЗБОРУ  ЧЛАНA  КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

8.

257.
Р Е Ш Е Њ Е

О  ИЗБОРУ ЧЛАНА  КОМИСИЈЕ ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

8.

258.
З А К Љ У Ч А К  

о усвајању Извештаја о извршењу Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2014. годину у периоду јануар – јун 2014. године

9.

259.
З А К Љ У Ч А К  

о усвајању Извештаја о извршењу Одлуке о буџету 
општине Темерин за 2014. годину 

у периоду јануар – септембар 2014. године

10.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 21

260.
З А К Љ У Ч А К  

о неусвајању Извештаја о раду и финансијском извештају 
ПУ ''Вељко Влаховић'' Темерин за радну 2013/14. годину

10.

262.
Р Е Ш Е Њ Е

О ОДБИЈАЊУ ДАВАЊА САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН 
РАДА  ПУ ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.2014. ДО 31.08.2015. ГОДИНЕ  

11.

262.
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ
СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА  И ПОДСТИЦАЈА ЗА УПИС 

УЧЕНИКА У СРЕДЊУ ШКОЛУ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 

11.

263.         Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

12.

264.
       Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

13.

265. Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

14.

266. Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

15.

267.
Р Е Ш Е Њ Е

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2014. ГОДИНЕ

16.

268. Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

17.

269.
И С П Р А В К А

Решења Скупштине општине бр.06-35-5-6/2014-01 
од 24.10.2014. године

18.

270.
И С П Р А В К А

Решења Скупштине општине бр.06-35-5-13/2014-01 
од 24.10.2014. године

19.



Број 16  Службени лист општине Темерин  06.11.2014. Страна 22

*

 *
  * 

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	 Примерак 100,00 динара
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е

	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	И С П Р А В К А
	И С П Р А В К А

